
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

PODER EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-04 60

Servicio Corrective
Fecha Orden 11/06/2020 2 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 15 DE JUNIO DE 2020, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 004060-CDA PENINSULA, S.A. DE C.V. 
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)
Nombre BRAULIO HERRADA HERNANDEZ 

Cargo SUBDIRECTOR
Dependencia 19-Secretarla de Seguridad Publica

Unidad 09-Direcci6n de la Policia Estatal Preventiva

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$759.562612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0100 $14.53 $14.53SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS AX PRO FRASCO 1

0473 ACEITE 5W30 PARA MOTOR A GASOLINA API SN 7 $45.27 $316.89MOTORCRAFT LITRO

0479 1 $150.00 $150.00GEL SANITIZANTE ARTLUX PIEZA

0482 1 $173.37 $173.37ADITIVO PARA LAVADO INTERNO DE MOTOR MOC BOTELLA

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $457.55

1239 1 $67.10 $67.10FILTRO DE ACEITE. MOTORCRAFT PIEZA

1557 FORD 1 S327.34 $327.34FILTRO DE POLEN PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,252.89

N/A0144 SERVICIO DE LOS 30,000 KMS 1 $1,300.00 $1,300.00SERVICIO

0265 N/A 1 $318.97 $318.97LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS SERVICIO

N/A $171.46 $171.460495 LIMPIEZA INTERNA Y PROTECTOR DE MOTOR SERVICIO 1

SANITIZACION DE AIRE ACONDICIONADO N/A1417 SERVICIO 1 $151.72 $151.72

$2, 991.38 
$478.62 

$0.00 
$3,470.00

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: IRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original: |19|09||OSV-0460|4060|34700008|11062020|16|80|1503aaaa  

Cadena Encriplada : 8ekGo8Rv+RFYh6LFMEfKXw8N2Ju0/H2pldoDS5jED+BXMpwBKq8n12GVIPP7CAsHxX3f0EMymFE=

1 1/06/t
/
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4 {

MONTO
$759.5621111190917143A528000E075022406260L115A2612

$2,252.8921111190917143A528000E075022406260L115A3551
$457.5521111190917143A528000E075022406260L115A2961

$3,470.00TOTAL:

Clasificacion Economica
TG 1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento 5 - Recursos FederatesTipo de Fuente TF

FE A - Recursos Federates del Ejercicio ActualFuente Especifica

Observaciones SE REALIZO SERVICIO PREVENTIVO DE 30, 000 KMS

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA/POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON. /

ENTREGA POR EL PHOVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

IG IO CANUL HOILBRAULIO BERRADVHERNAN: NOMBRE:NOMBRE:

AS 3SOm.DE SERVICIOSUBDI o: PUESTO:PUESTO;

FIRMA: FIRMA:
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